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Milo donijo 
maja zvonovi

Milo donijo 
maja zvonovi, 
v vonju kipijo 
širni bregovi;
Materi sveti 
klanjajo se, 
hočejo vneti 
zanjo srce.

Prosijo vdani: 
Mati nebeška, 
hudega brani 
srca človeška: 
naj te častijo 
Devo devic, 

sveto Marijo, 
milostni klic.

Prosi Očeta, 
naj se usmili, 

Mati presveta, v 
vsaki nas sili: 

varuj nas greha, 
varuj nas zmot, 
naša uteha bodi 

povsod.

OZNANILA

POZDRAVLJENA, NEBEŠKA MATI!
Sapice maja te, ovito v tančico dišečih šmarnic, 
prinašajo na oltarje slovenskih cerkva in v naše do-
move. V korenine prednikov si se zapisala kot Kralji-
ca Slovencev. Marsikdo v zdajšnjih preizkušnjah 
pobožno sklene roke pred Marijo Pomočnico. Kje vse 
ozdravljaš, veš le ti, ki si Zdravje bolnikov. Koliko solz 
obrišeš z lic nesrečnikov in koliko nasmehov izvabiš 
na obraz, je znano samo tebi, ki si Tolažnica žalostnih.
Jaz pa se obračam nate kot na Kraljico miru, kajti mir 
je tisto, kar v teh časih, ko se Slovenci upravičeno 
ali neupravičeno bojujemo za svoje pravice, najbolj 
potrebujemo. Na čigavo stran bi se postavila, ko bi 
se znašla sredi nemirnega družbenega dogajanja? 
Verjetno ne na stran glasnih, kajti ti si se bojevala v 
tišini srca. Verjetno ne na stran napuhnjenih, kajti bila 
si ponižna Gospodova dekla, popolnoma vdana v 
Božjo voljo. Kot si v Kani rekla: «Vina nimajo,« tako bi 
tudi danes prosila za vse, ki so pomoči potrebni. Pa ne 
na ulici s hrupnim vpitjem in z umazanimi pamfleti, 
marveč z molitvijo, saj si že pred dva tisoč leti ved-
ela, kdo lačne napolnjuje z dobrotami in kdo bogate 
odpušča prazne.Tvoje življenje ni bilo nič lažje, kot je 
danes naše, a si se znala navdušeno veseliti: «Moje 
srce se raduje v Bogu, mojem Zveličarju!« Zavedala si 
se, da več denarja ne prinaša tudi več sreče, marveč 
da osrečuje le vera in upanje v Božjo dobroto. Čeprav 
potisnjena nekam na rob družbenega življenja, si 
bila vrhunski politik in socialna delavka, ki tudi pod 
križem ni zapustila svojega ljudstva, ampak ga kot 
mati spremlja na vseh poteh človeške zgodovine.
Ko bi se znali potopiti v tvojo duhovnost, bi manj 
gledali, kje bomo kaj dobili, ampak bi rajši več dajali. 
In med nami bi bilo manj ljudi, ki res težko živijo. Naj 
nam bo tvoje življenje, Nebeška mati, vzor, da bomo 
znali prav odgovarjati na izzive in potrebe našega časa. 
KRALJICA MIRU, PROSI ZA NAS !

Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E



GOSPODOV VNEBOHOD, 17. maj
Z Gospodovim vnebohodom je Božji načrt odrešenja 
človeškega rodu stopil v svojo dovršitev” (prim. KKC 
670). Razlagalci pravijo, da je Jezus zapustil svet tako, 
kot je prišel nanj: tiho, brez velikega hrupa, ob prisot-
nosti majhnega števila svojih učencev, to je tistih, ki so 
mu bili posebej dragi. Preden je odšel, jim je še naročil: 
”Pojdite po vsem svetu in oznanite evangelij vsemu 
stvarstvu! Kdor bo sprejel vero in bo krščen, bo rešen, 
kdor pa vere ne bo sprejel, bo obsojen.” Naročilo razo-
deva, da je Jezus govoril zelo resno in z veliko oblastjo. 
Povedal je tudi, da njegovi učenci ne smejo biti samo 
pasivni prejemniki evangeljskega sporočila, ampak 
njegovi dejavni razširjevalci: s krstom smo poslani 
oznanjat blagovest. Končno sporočilo pa je bilo, da 
odrešenje ni več vezano na judovsko ljudstvo, ampak 
je odprto za vse narode in ljudstva: poslanstvo, ki ga 
je Jezus dal svoji Cerkvi, je torej vesoljno. Prvi Jezu-
sovi učenci pa so bili tisti, ki so to začeli uresničevati. 
S čim nas nagovarja praznik Gospodovega vnebo-
hoda? Z vnebohodom se je Jezus vrnil k Očetu. Ali to 
današnjemu človeku sploh kaj pove? Ali mu ne po-
meni samo ločitve? Če tako razumemo vnebohod,  
je Jezus - potem ko je opravil svojo nalogo in se vr-
nil k Očetu - zdaj daleč proč od problemov moder-
nega sveta in človeka. Vendar je sporočilo praznika 
drugačno. Misel, da je Jezus na Božji desnici, razode-
va, da se sedaj dejavno zavzema za nas pri Očetu in 
da se je njegova vloga v Cerkvi še bolj utrdila. Kaj je 
torej vnebohod? Preprosto rečeno: to je tudi za nas 
nov način življenja, ki nas čaka in ki ga imenujemo ne-
besa. Morda premalo govorimo o tem; morda o tem 
slišimo govoriti samo včasih, bolj na splošno. Pa ven-
dar je to naša resničnost, je naše večno življenje. Ne 
gre za odtujitev, beg v oblake, ampak za resničnost, ki 
daje smisel življenju in pravo smer vsakdanjemu delu, 
ljubezni, trpljenju, vsemu človekovemu prizadevanju, 
starosti in smrti. Naša naloga je oznanjati vsem to ve-
liko krščansko upanje. In to ni nemogoče, ker je Jezus 
obljubil, da ”bo z nami vse dni do konca sveta”. 
BINKOŠTI, 27. maj
Žal je poznavanje binkoštnega praznika precej slabo. 
Božič je prijeten družinski praznik: dete v jaslicah, dari-
la, vse nekako romantično – in popolno, če ob tem še 
sneži … Veliki noči je že težje: smrt in vstajenje Jezusa 
Kristusa – s prijetnostjo si ne moremo več pomagati; 
toda večina ima le nekaj prostih dni – in prvi spomla-
danski dnevi tudi veliko pomenijo.
Kaj pa binkošti? »Sveti Duh, pridi, podari svojemu 
ljudstvu, ki vate zaupa, sedem svetih darov …« Sveti 

svetnik meseca

26. maj -
SV. FILIP NERI

Rodil se je v Firencah 
leta 1515, a se je kas-
neje preselil v Rim, da 
bi dokončal študij. Bil je 
veselega značaja in velik 
optimist. V Rimu je od-
kril svoj poklic. Prekinil 
je študij, da bi se posvetil 
delom ljubezni. Pomagal 
je duhovno in gmotno 
zapuščenim otrokom 
in mladostnikom. Ko je 
bil leta 1551 posvečen v 
duhovnika, je zanje orga-
niziral oratorij, ustanovil 
je kongregacijo duhov-
nikov, ki so se imenovali 
oratorijanci. Posebej so 
se posvečali vzgoji mla-
dih, katehezi, molitvi 
in pridiganju. Umrl je, 
uničen od bolezni, leta 
1595. Vse svoje življenje 
se je hrabro in brezkom-
promisno boril proti ne-
moralnosti in proti verski 
brezbrižnosti, ki je bila 
razširjena zlasti v Rimu.

           prazniki in pobožnosti



Duh, Duh Božji? Kaj pa naj ob tem praznujemo? Kaj pa 
sploh je to? Da, govoriti o Svetem Duhu, to bo mnogo 
težje – in mnogi teologi so si s tem že belili glavo.  Sveti 
Duh … Če ga že ne moremo preprosto opisati – ali bo 
v nas povzročil vsaj kakšno spremembo? Po čem naj bi 
danes pri nas spoznali prihod Svetega Duha? Tam, kjer 
je doma pravičnost, mir in veselje … Po njih sadovih jih 
boste spoznali. Veselje – v Katoliški cerkvi? Tu pri nas? 
Priznajmo, da tega nam kristjanom pogosto ne pripisu-
jejo kot vidne lastnosti. In zaradi naše zavrtosti pogosto 
to tudi drži: veselja, tega daru Svetega Duha, je včasih 
pri nas zelo malo čutiti. Gledamo malo napeto, redno 
izpolnjujemo svoje dnevne dolžnosti, govorimo o ne-
deljskih obveznosti – in imamo po možnosti še ves čas 
slab občutek, ker se katerih zapovedi nismo držali. Od-
krito rečeno – ne verjamem, da je tu Sveti Duh uspešno 
pristal: »Pristanek je moral biti zaradi megle prav go-
tovo odložen …« Tam, kjer deluje Sveti Duh, kjer lahko 
deluje, tam je svoboda, navdušenje, upanje, zaupanje, 
tam se smejemo – tudi sami sebi –, tam je sproščenost, 
čas, ljubezen. Po njih sadovih naj bi jih spoznali …Pri 
sv. maši ob 10h se nam bodo tudi letos predstavili bir-
manci s svojimi birmanskimi gesli. Povabljeni boste, da 
postanete njihovi ”duhovni botri”.
ŠMARNIČNA POBOŽNOST
Pri jutranjih mašah bomo brali šmarnice za odrasle av-
torice Urške Smerkolj. Šmarnice za odrasle z naslovom 
Iskalci Božjega kraljestva temeljijo na pojmu socialne 
pravičnosti, ki ga kristjani lahko povežemo z evangelj-
skim pojmom »Božje kraljestvo med nami«. Zgodbe 
nam s prikazom posameznih evangeljskih oseb pripo-
vedujejo, da odkrivanje in gradnja Božjega kraljestva 
sredi sveta ni iluzija, temveč izziv za vsakega izmed nas. 
Zaključna prošnja vsakega dneva pa nas vabi, da bi svo-
ja iskanja vedno znova znali izročati Božji Materi Mari-
ji. Pri večernih mašah pa bomo prisluhnili šmarnicam 
za otroke avtorice Mateje Kropec Šega z naslovom 
Dober+pravičen.si in nam v živahnem in otrokom 
razumljivem jeziku približajo vsakdanje dogodivščine 
petošolca Roka. Skupaj z njim spoznavamo male ra-
dosti in tegobe odraščanja. Rok plete prijateljstva, se 
uči dobrote in pravičnosti, hkrati pa odkriva tudi, kako 
napake popraviti in se drugemu opravičiti. Ob iskanjih 
ga spremljajo starši, njihova molitev in prošnja za Ma-
rijino varstvo. Otroci bodo kot spremljevalno gradivo 
vsak dan prejeli igralno karto z ilustracijo in vrlinami 
enega izmed šmarničnih junakov. Na koncu meseca se 
bodo tako lahko ob igri spominjali, kako pomembno 
je, da se trudimo biti dobri in pravični hkrati. Dragi 
starši, vabimo vas, da spodbudite svoje otroke k obis-
ku šmarnic in jih spremljate v njihovih prizadevan-
jih. Če bo vse po sreči, bomo tudi letos organizirali 
šmarnični izlet in najbolj pridne nagradili.

         misel meseca

Gotovo se je lažje raz-
burjati kakor potrpeti, 
groziti otroku kakor 
ga prepričati. Dejal bi 
celo, da je lažje za našo 
nepotrpežljivost in pre-
vzetnost kaznovati tiste, 
ki se upirajo, kakor pa jih 
poboljšati s tem, da jih 
vztrajno in dobrohotno 
prenašamo.

(sv. Janez Bosko)

         zakramenti

Tisti, katerih življenje je 
prikrajšano ali oslabelo, 
terjajo posebno obzirn-
ost. Dolžni smo podpi-
rati bolne in prizadete 
osebe, da bodo mogle 
živeti kolikor mogoče 
normalno življenje. Naj 
bodo nagibi in sredstva 
kakršnikoli, direktna 
evtanazija obstaja v 
tem, da napravi konec 
življenju prizadetih, 
bolnih ali umirajočih 
oseb. Moralno je 
nesprejemljiva. Dejanje 
ali opustitev, ki samo 
po sebi ali v nameri 
povzroči smrt, da bi 
zatrlo bolečino, je to-
rej umor, ki je v hudem 
nasprotju s človekovim 
dostojanstvom in s 
spoštovanjem živega 
Boga, njegovega Stvar-
nika. Zmota v presoji, 
v katero je mogoče za-
bresti v dobri veri, ne 
spremeni narave tega 
morilskega dejanja.  
(prim. KKC 2276-2279)



EMAVS
Na velikonočni ponedeljek smo člani 
mlajše zakonske skupine skupaj z 
župnikom poromali v »Emavs«. Le-
tos smo si za cilj izbrali dolino Tamar 
pod Jalovcem, v osrčju Julijskih Alp. 
Letošnji izlet je bil v znamenju ange-
lov. Preden smo v Planici začeli  ho-
diti, smo za uvod prebrali odlomek o 
nadangelu Rafaelu iz Tobitove knjige 
in pesem Angel prvega koraka pesni-
ka Toneta Pavčka. Potem ko smo prišli 
v Tamar, smo si najprej v kapelici pri 
planinskem domu ogledali mozaično 
upodobitev angelov patra Marka Iva-
na Rupnika. Po ogledu kapelice smo 
se okrepčali z velikonočnimi jedili in 
se povzpeli do izvira reke Nadiže. Nato 
smo se vrnili v Planico in pred  odho-
dom zmolili molitev angel varuh za 
srečno vrnitev domov. Spotoma smo 
si ogledali še Rupnikov mozaik v cer-
kvi sv. Modesta v župniji Kranj Zlato 
polje. K prijetnemu razpoloženju na 
izletu je  pripomoglo tudi lepo vreme.  

            župnijsko dogajanje

208.-212. teden oz. 26. mar.-29. apr. 2012
V aprilu smo opremili župnijsko klet. 
V arhivu in sejni sobi se je pokazala 
potreba po namestitvi dodatnih luči, 
ki so bile prav tako nameščene. Za ar-
hiv je naročena protipožarna omara 
za shranjevanje pomembnih doku-
mentov. Izdeluje pa se tudi oprema za 
večnamenski prostor na podstrešju 
župnišča. Za malenkost nam je uspelo 
tudi zmanjšati dolg, ta znaša še vedno 
50.000 €. Knjižničarke so začele preg-
ledovati in urejati knjižnico, nadaljuje 
se tudi urejanje arhiva. Vsaka vaša 
pomoč je tudi v prihodnje nadvse 
dobrodošla. Hvala vsem, ki pomagate 
bodisi z delom bodisi gmotno.

OTROŠKI KRIŽEV POT
V petek pred cvetno nedeljo so otro-
ci veroučne šole pripravili križev pot. 
Najmlajši (od 1. do 3. razreda) so 
upodobili posamezne postaje in mo-
tive križevega pota z risbami. Starejši 
(od 4. do 9. razreda) so sodelovali z 
branjem, birmanci pa so posamezne 
postaje prikazovali s sencami. V celo-
ti je bil otroški križev pot učinkovita 
duhovna priprava otrok na veliko 
noč. 

            obnova župnišča



SREČANJE VETERANOV
Tradicionalno srečanje ministrantov 
veteranov na belo nedeljo je bilo le-
tos lepo obiskano. Dvajset nekdanjih 
ministrantov je napolnilo prezbiterij 
in pri maši ministriralo ter dalo lep 
zgled »aktualnim« ministrantom. Po 
maši smo druženje nadaljevali v »na 
novo« opremljeni župnijski kleti, kjer 
je vladalo prijetno razpoloženje. Tra-
dicionalno srečanje je utrdilo stare 
vezi med nekdanjimi ministranti. 
 

DUHOVNA OBNOVA
Na belo nedeljo, ko smo obhajali 
praznik Božjega usmiljenja, je ob 10h 
maševal p. Lojze Markelj, ki je prišel  
k nam vodit duhovno obnovo za 
prvoobhajance in predvsem njihove 
starše. Po maši, med katero je na-
govoril zbrano župnijsko občestvo, 
so se starši in prvoobhajanci najprej 
osvežili na župnijskem dvorišču, po-
tem pa srečanje nadaljevali v dvorani 
nad kapelo. Po skupnem nagovoru 
smo s prvoobhajanci odšli v kapelo, 
kjer smo imeli pevsko vajo, starši pa 
so delo po skupinah nadaljevali v 
dvorani in pevski sobi. Nekaj pred 
13. uro smo se spet zbrali k sklepu in 
malo po 13. uri sklenili naše srečanje. 
Občutek je bil, da so starši duhovno 
obnovo lepo sprejeli, navdušeni pa 
so bili tudi otroci. Hvala p. Lojzetu, ki 
že vrsto let prihaja med naše prvoob-
hajance in njihove starše. 



           dogodki 

SKUPINA ABRAHAM
Majski gost skupine Abraham bo aka-
demik prof. dr. Kajetan Gantar, ki nam 
bo predstavil svojo novo knjigo Zasilni 
pristanek. Kajetan Gantar v delu Za-
silni pristanek nadaljuje svoje spomine, 
ki jih je začel z Utrinki ugaslih sanj in 
z njimi nagovoril zelo širok krog bral-
cev, ki so se na njegovo knjigo odzvali 
z navdušenjem. Prav zaradi tako do-
brega odziva se je avtor odločil, da bo 
napisal drugi del, v katerem so »vihar-
nim, dramatičnim časom,« kot sam 
pravi, sledila »leta zasilnega pristajanja 
na trdih tleh«. In nadaljuje:«Bila so 
leta, ko našega potovanja skozi tunel 
zgodovine nismo merili z miljami in ki-
lometri, ampak smo se veselili vsakega 
milimetra, za katerega smo mislili, da se 
z njim približujemo svetlobi …« Vablje-
ni ste na srečanje v dvorani v četrtek, 3. 
maja, po večerni sv. maši. 
MAŠA ZA GASILCE
Srečanje z domačimi gasilci, ki se bodo 
pri maši priporočili sv. Florijanu, bo v 
nedeljo, 6. maja, pri sv. maši ob 8h. Po 
maši bo še prijateljsko srečanje. Gasilke 
in gasilci vabljeni! 
SREČANJE ZA STAREJŠE
V soboto, 26. maja, popoldne bo sveta 
maša in srečanje za starejše. Od 15h na-
prej bo v cerkvi priložnost za sv. spoved. 
Ob 16h bo sv. maša, med katero boste 
lahko vsi, ki boste opravili sv. spoved, pre-
jeli tudi zakrament bolniškega maziljenja. 
Maši bo sledilo še prijateljsko srečanje s 
pogostitvijo. Sv. mašo bo daroval bolniški 
duhovnik Miro Šlibar. Vabljeni!
MAŠNI DAROVI
Mašne darove za drugo polovico leta 
bomo začeli sprejemati v mesecu maju. 
V počitniških mesecih (juliju in avgustu) 

bo red svetih maš nekoliko spremenjen. 
Ob ponedeljkih, sredah, petkih in sobo-
tah bo maša samo zvečer, ob torkih in 
četrtkih pa samo zjutraj. 
OBISK BOGOSLOVCEV
V okviru pastoralnega vikenda, med 
katerim bogoslovci obiskujejo župnije, 
kjer opravljajo prakso, bosta v petek, 4. 
maja, prišla v našo župnijo bogoslovca 
Simon Virant iz 2. letnika in Andrej 
Naglič iz 3. letnika. Tako si bogoslovci 
ustvarijo otipljivejšo podobo o svojem 
bodočem delu in življenju na župniji. 
Župnijsko občestvo se bo z bogoslov-
cema srečalo pri nedeljskih dopoldan-
skih svetih mašah. 
ORATORIJ 2012
Oratorij bo v naši župniji letos potekal 
takoj po koncu šolskega pouka, in sicer 
od ponedeljka 25. do sobote 30. junija. 
Oratorijski animatorji so se tudi letos 
v lepem številu (10) udeležili predsta-
vitve oratorija na Rakovniku, za nami 
pa je tudi uvodno srečanje, na kate-
rem smo si razdelili odgovornosti. Tudi 
dramska skupina že pridno vadi igrico. 
V prvi polovici maja bodo otroci pri 
verouku prejeli oratorijsko prijavnico, 
dostopna pa bo tudi na župnijski splet-
ni strani kakor tudi druge informacije 
v zvezi s pripravo letošnjega orato-
rija. Oratorijska zgodba letošnjega leta 
črpa vsebino iz življenja svetnice Ma-
rije Dominike Mazzarello, ki je bila so-
dobnica začetnika oratorija, don Bos-
ka. Marija Dominika je bila vse življenje 
navdušujoč zgled za vse ljudi okoli 
sebe. Bila je zelo živahna, navihana, 
vztrajna, vesela, vedno pripravljena po-
magati ali poprijeti za katerokoli delo: v 
družini, na polju, med sovrstnicami, pri 
sorodnikih, v cerkvi … Kaj natančno se 
v zgodbi svete Marije Dominike Maz-
zarello zgodi ter kako se zgodba konča, 
boste izvedeli na oratoriju. Devetošolci, 
srednješolci in študentje, ki vas na 
prvem srečanju animatorjev ni bilo, 
ste vabljeni na naslednje srečanje, ki 
bo v soboto, 5. maja, ob 20h v dvorani. 



Frančiška Erpič, Dragica Cepec, Stanislav Vojevec, 
Andrej Peterca, Vera Kregar, Frančišek Levstek

Anej Vrankar Kocijan, David Dežman, Pija Grm

+Frančiška Erpič: 1M (Majda in Anton Fortuna), 1M 
(pevci iz Polja), 1M (Marija Blatnik), 2M (sodelavke 
župn. Karitas), 2M (družina Hozjan)/+Alojz Divjak, 
2M (sodelavke župn. Karitas)/+Stanislav Vojevec, 
2M (n. n.)/+Vera Kregar, 2M (Zagožnovi)/+Frančišek 
Levstek, 1M (sosedje s št. 5) 

Za obnovo župnišča: 500 € (n. n.); za rože: 20 € (M. 
H.); za obnovo bandera (velikonočni ogenj): 1025,7 €          
Vsem darovalcem Bog povrni!

3. 5. - mlajši zakonci/10. 5. - Karitas/17. 5. - svetopisem-
ska skupina/24. 5. - mladi/31. 5. -molitvena skupina

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

6. maj - 5. velikonočna nedelja

  800	  1b.	 Sandi Parkelj
	 	 2b.	 Blaž Gale
1000	  1b.   Marjan Kuhelj		
         2b.	 Tatjana Mihoci
1900	  1b.   Kati Rupnik
	 	 2b.	 Darja Gale
13. maj - 6. velikonočna nedelja                             

  800	  1b.   Štefan Bahun		
         2b.  Olga Vrbošek 
1000	  1b.	 Bojan Vintar
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	  1b.	 Janja Groznik
		  2b.	 Tone Fortuna

20. maj - 7. velikonočna nedelja                             

  800	  1b.	 Mojca Tomažič
	 	 2b.	 Viki Vertačnik 
1000	  1b.	 Urška Vintar
	 	 2b.	 Mojca Avbelj
1900	  1b.	 Marica Rabzelj M.
	 	 2b.	 Kati Rupnik
27. maj - binkošti

  800	  1b.	 Angelca Novak
	 	 2b.	 Andrej Kocjančič
1000  1b.	 Tatjana Mihoci
	 	 2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	  1b.	 Janja Groznik
	 	 2b.	 Darja Gale

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 delavniki ob 7h  in 19h 

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900
	 ob torkih in četrtkih 	

od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo 
od 18h do 19h.
Tel.: 031 726 213
TRR Karitas: 
NLB 02054-0253243567
KRSTI 
6. velikonočno nedeljo (13. 5.), 
priprava v četrtek 10. 5. ob 2000 .
Za podatke se oglasite že poprej! S 
seboj prinesite družinsko knjižico 
in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVANJE 
seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si
   

                                       
odgovarja Janez Bernot, župnik

Tisk: ABO grafika  



	   MAJ - VELIKI TRAVEN              koledar dogodkov

1 tor Jožef delavec - praznik dela, d. p. ZAČETEK ŠMARNIC

2 sre Atanazij Veliki, škof in cerkveni učitelj
3 čet Filip in Jakob,  apostola SKUPINA ABRAHAM

4 pet Florijan (Cvetko), mučenec
5 sob Gotard, škof SREČANJE ORAT. ANIMATORJEV

6 ned 5. velikonočna nedelja; Dominik Savio, mladenič 
Kdor ostane v meni in jaz v njem, ta rodi obilo sadu (Jn 15, 1-8) GASILCI

7 pon Gizela, opatinja SREČANJE KARITAS

8 tor Bonifacij IV., papež; obletnica posvetitve lj. stolnice
9 sre Pahomij, puščavnik

10 čet Job, svetopisemski mož ST. ZAKONSKA SKUPINA

11 pet Estela, mučenka ML. ZAKONSKA SKUPINA

12 sob Leopold Mandič, redovnik

13 ned 6. velikonočna nedelja; Fatimska Mati Božja 
Kdor zares ljubi, da življenje za svoje prijatelje (Jn 15, 9-17) 

KRSTI/DAROVANJE 
ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA

14 pon Bonifacij, mučenec - prošnji dan
15 tor Zofija (Sonja), mučenka - prošnji dan
16 sre Janez Nepomuk, duhovnik in muč. - prošnji dan  TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH.

17 čet Gospodov vnebohod; Paskal Baylon, redovnik TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH./ŽPS

18 pet Janez I., papež in mučenec TRIDNEVNICA PRED 1. SV. OBH. 

19 sob Urban I.,  papež in mučenec PRVA SPOVED - PRVOOBHAJANCI

20 ned 7. velikonočna nedelja; Bernardin, duhovnik 
Verniki naj bodo eno, kakor sta Oče in Sin eno (Jn 17, 11b-19) PRVO SVETO OBHAJILO

21 pon Krištof in mehiški mučenci
22 tor Marjeta Kasijska, redovnica
23 sre Socerb, mučenec SVETOPISEMSKA SKUPINA

24 čet Marija Pomočnica kristjanov - Marija Pomagaj
25 pet Beda, duhovnik PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA

26 sob Filip Neri, duhovnik SREČANJE ZA STAREJŠE 

27 ned Binkošti; Alojzij Grozde 
Tekle bodo reke žive vode (Jn 7, 37-39) PREDSTAVITEV BIRMANCEV

28 pon Ignacij, škof
29 tor Maksim Emonski, škof
30 sre Kancijan in oglejski mučenci 
31 čet Obiskanje Device Marije SKLEP ŠMARNIC


